
                .                                        INFORMACJA  

                                       O  WYBRANYCH    DZIAŁANIACH   

                                 PREZESA   OKRĘGU  LUBUSKIEGO  ZNP  

OD  STYCZNIA  2021   DO  GRUDNIA  2021 ROKU 

 

 

S T Y C Z E Ń  

 

4 – spotkanie z  najemcami  

7- udział  wraz z prezesem ZNP S.Broniarzem  uroczystościach pogrzebowych. Jolanty Fedak  

11 –  zdalne posiedzenie prezydium ZG ZNP  

12 – wywiad dla RADIA „S” ws. szczepień nauczycieli, łączenie na aplikacji Teams   z 

przewodniczącą OKR  

13 – składanie APELU do posłów ws. nowelizacji ustawy dotyczącej wynagrodzeń nauczycieli 

14 – zdalne posiedzenie prezydium ZOL 

15 –wywiad dla Radia Index   ws. aktualnych działań ZNP 

18 – narada –zdalna- prezesów okręgów ZNP z kierownictwem Związku 

19 – przygotowywanie z przewodniczącą sekcji PAiO  na 2021 rok planu pracy  

21 – udział w zdalnym szkoleniu nt. dezinformacji w mediach 

22- spotkanie z przewodniczącą OKR ,omówienie bieżącej działalności  

25 – spotkanie zdalne z członkami prezydium ZOL nt. ankiety „Mocne i słabe strony ZNP” 

27 – udział w zdalnym  międzynarodowym  seminarium z okazji Rocznicy wyzwolenia  

niemieckiego obozu w  Auschwitz – Birkenau 

28 – udział w zdalnym posiedzeniu WRRP , zdalne posiedzenie prezydium ZOL  

29 – udział w zdalnych poradach prawnych , udzielanych przez prawników z ZG ZNP 

 

 



L U T Y  

1 – przygotowywanie z informatykiem Sali wspomnień  na stronie ZOL 

3 – wywiad dla Gazety Lubuskiej nt. kolejnego 26 konkursu „Natura moich okolic „ 

4 – zdalne posiedzenie ZOL z udziałem prezesa ZNP  S. Broniarza 

5 – udział w zdalnym posiedzeniu Komisji KSiT  ZG ZNP, spotkanie z prezesem oddziału ZNP                     

w    Czerwieńsku 

9 + udział  w  zdalnym spotkaniu z przewodnicząca Rady OPZZ 

11 + spotkanie członków  prezydium ZOL + mocne i słabe strony  ZNP 

15 + udział w posiedzeniu komisji ds. odznaczeń państwowych  w KO 

16 + wywiad dla Gazeta Lubuska +ws. szczepień nauczycieli, spotkanie na Teams członków 

prezydium ZOL ws. ankiety 

17 + spotkanie stacjonarne z prawnikiem  ZOL 

18 + spotkanie na aplikacji Teams  3 prezesów  okręgów ws. słabe i mocne strony ZNP 

22 + zdalne posiedzenie prezydium ZG ZNP 

23 + wywiad dla Radia INDEX  ws. szczepień nauczycieli, egzaminów  kl.VII  i egz. 

maturalnego 

24 +  zdalny udział w 2 części szkolenia nt. dezinformacji spotkanie na Teamsie  prezesów 

rejonowych 

25 + zdalne posiedzenie prezydium ZOL 

26 – wywiad dla Radia „S” nt. szczepień nauczycieli i pracowników oświaty 

M A R Z E C  

1 – spotkanie z  redaktorką  „GRONA „- pisma nauczycieli -redagowane przez ODN 

3 – udział w szkoleniu nt. funkcjonowania aplikacji TEAMS 

4 –  zdalne spotkanie członków prezydium z  7 prezesami   małych oddziałów ZNP 

5 – wywiad dla Gazety Lubuskiej  nt. działań ZNP 

8- spotkanie prezesa z księgową JPK  w sprawie bilansów oddziałów 

10 – udział w zdalnym posiedzeniu Rady OPZZ   

11 – zdalne spotkanie członków prezydium ZOL z  4  prezesami  oddziałów ZNP 



15 – udział w zdalnym posiedzeniu prezydium ZG ZNP,  zdalne szkolenie dla prezesów 

oddziałów nt. RODO , arkusze organizacyjne szkół w pigułce 

16 – udział w II części posiedzenia prezydium ZG ZNP 

17 – wywiad dla Radia „S” nt. szczepień nauczycieli , konkursu Natura moich okolic 

18 – posiedzenie prezydium ZOL z udziałem S.Broniarza –prezesa ZNP, udział w szkoleniu                      

nt. spisu powszechnego , udział w szkoleniu nt. posługiwania się aplikacją Teams 

22 – spotkanie z prezes oddziału ZNP Gmina Zielona Góra 

23 – spotkanie z prezesem oddziału J. Pilzem nt. jubileuszu p. Anny Eska –przygotowanie 

artykułu  do prasy , pism w sprawie zapomogi  

25 – zdalne   posiedzenie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy , szkolenie nt. działania aplikacji 

Teams 

29 –  zdalne szkolenie dla prezesów oddziałów nt. Społecznej Inspekcji Pracy  

30 – udział w zdalnym  posiedzeniu Zarządu Głównego ZNP oraz Rady OPZZ …….. 

 

K W I E C I E Ń  

7 –zdalne szkolenie z Z F Ś S dla prezesów oddziałów ZNP 

8 – zdalne szkolenie dla prezesów oddziałów ZNP nt. Regulaminy wynagradzania nauczycieli 

12 – zdalne szkolenie dla prezesów oddziałów nt. Trudny rozmówca, 

13 -  posiedzenie komisji konkursowej Natura moich okolic 

14 – zdalne szkolenie nt. wynagradzania nauczycieli w kontekście godzin ponadwymiarowych 

15 – zdalna debata nt. Edukacji włączającej z prezesami oddziałów i gośćmi , prowadziła p. 

Monika  Gołubiew z PPP z Gdańska    

16 -  spotkanie z informatykiem – przygotowywanie strony okręgu  oraz ankiet dla prezesów 

19 – posiedzenie zdalne prezydium  ZG ZNP 

20 – przygotowywanie dyplomów i upominków dla laureatów konkursu Natura moich okolic 

21 – zdalny udział w edukacyjnym szczycie  klimatycznym  

22 – zdalne posiedzenie prezydium ZOL  

 



26 – udział w  zdalnych uroczystościach Dni Pamięci i Pokoju  

27 – zdalne szkolenie OPZZ nt. roli i zadań związków zawodowych 

29 – zdalne  posiedzenie prezydium ZOL 

30 – złożenie kwiatów pod pomnikiem z okazji 1Maja  razem z OPZZ  

 

M  A  J   

4 – posiedzenie sekretariatu ZOL  

5 – udział w stacjonarnym dyżurze  radcy prawnego ZOL  

6 – posiedzenie zdalne Zarządu Okręgu Lubuskiego ZNP 

7 – porządkowanie i analiza dokumentów JPK  z księgową i wiceprezesem ZOL 

10 – udział w stacjonarnym dyżurze radcy prawnego  w biurze ZOL, usuwanie   wody                             

z zalanej piwnicy budynku ZOL, udział straży pożarnej. 

11 – spotkanie z prezesem oddziału ZNP w Świebodzinie nt. konkursu na dyrektora 

13 – spotkanie z elektrykiem w sprawie budynku ZOL, rozmowa z dyrektorem ODN-u                               

w  Zielonej Górze, szkolenie on-line nt. ruchu służbowego w oświacie 

14 – udział w stacjonarnym posiedzeniu Zarządu Oddziału w Zielonej Górze.                                           

udział w zdalnych poradach prawnych ZG ZNP 

17 – udział w zdalnym posiedzeniu prezydium ZG ZNP , zdalne posiedzenie sekretariatu ZOL  

18 – udział w zdalnych poradach prawnych ZG ZNP,  

19 - Udział w stacjonarnym dyżurze radcy prawnego ZOL 

20 – zdalne posiedzenie prezydium ZOL, udział w  II części szkolenia - Ruch służbowy                               

w oświacie  

21 – udział w zdalnych poradach prawnych –ZG ZNP  

24  - udział w rozmowach z prawnikiem , spotkanie prezydium  z prezesami  małych 

oddziałów. Gość kol. G.Gruchlik + wiceprezes  ZG ZNP 

27  -udział w  zdalnym spotkaniu y kierownictwem OPZZ 

29  - wręczenie nagrody ZNP laureatce Konkursu Piosenki Młodzieżowej FUMA 

31  - Zdalne posiedzenie Komisji Kultury, Sportu i Turystyki ZG ZNP  



C  Z  E  R  W  I  E  C  

1 – udział w poradach prawnych on-line z prawnikami ZG ZNP 

2 – spotkanie prawnikiem ZOL, udział w rozmowach z interesantami 

8 – udział w  zdalnej naradzie prezesów okręgów z kierownictwem związku 

9 – udział w zdalnym posiedzeniu Rady OPZZ  

10 – zdalne posiedzenie WRRP, stacjonarne posiedzenie prezydium  ZOL 

11 – spotkanie z członkiem ZNP z Biblioteki Pedagogiczne z okazji 70 –lecia placówki 

14 – spotkanie członków sekretariatu, OKR i księgowych ZOL i JPK –przygotowanie instrukcji     

         do obiegu dokumentów  JPK  

15 –  wywiad dla  Radia „ S „- podsumowanie roku szkolnego 

18-19-20 – udział w szkoleniu  U E w Warszawie  

21 – stacjonarne posiedzenie  prezydium ZG ZNP  w Warszawie 

22 – udział w poradach prawnych ZG ZNP -, udział w promocji książki                                           

„Bernard – historia niedokończona „ w Sulechowie  

24 – udział w wieczorze autorskim  Katarzyny Rabiej – jurorki w konkursach                                      

„Natura moich okolic” 

25 – udział w posiedzeniu okręgowej Sekcji Emerytów i Rencistów  

28 – stacjonarne posiedzenie ZOL z udziałem prezesów oddziałów ZNP okręgu lubuskiego 

29 – zdalne posiedzenie Zarządu Głównego ZNP  

L  I  P  I  E  C   

5 –przygotowania do wystawy pokonkursowej „Natura moich okolic 2021” 

7 – otwarcie na deptaku w Zielonej Górze wystawy malarstwa, rzeźby, haftu –pokłosie  

    26  Konkursu literacko-plastyczno- fotograficznego „Natura moich okolic” 

15 –w aplikacji TEAMS - udział w seminarium „Jak rozmawiać w sytuacji konfliktu „ 

16 – udział w spotkaniu z posłem….Zandbergiem i posłanką A. Dziedzic    

21 – udział w zdalnym  Obywatelskim  Kongresie Edukacyjnym  -organizator ZNP  

 



S  I  E  R  P  I  E  Ń 

3 –spotkanie  z prezesami oddziałów w Bytomiu Odrz. I Gminy Zielona Góra w sprawie 

dokumentów JPK –udział księgowa  

17 – udział w zdalnym posiedzeniu Rady OPZZ  

23 – udział w zdalnym posiedzeniu prezydium ZG ZNP 

 31 – stacjonarne posiedzenie prezydium ZOL  

W  R  Z  E  S  I  E  Ń  

1–udział w posiedzeniu wszystkich członków i zarządu oddziału ZNP w Skwierzynie .Udział 

władz samorządowych i dyrektorów placówek 

4 – wręczanie nagrody ZNP -najstarszej zawodniczce  w Nocnym Biegu Bachusa                          

w  Zielonej Górze 

7 – zbieranie podpisów na zielonogórskim deptaku ws. obywatelskiej inicjatywy dotyczącej           

nowelizacji Karty Nauczyciela 

9-11 – udział w szkoleniu prezesów  i zarządu okręgu  w Warszawie  

14 – udział w otwarciu Festiwalu …………. 

16 – udział w posiedzeniu zarządu Okręgowej Sekcji Emerytów i Rencistów  

20 – zdalne posiedzenie prezydium ZG ZNP  

22 – udział w zdalnym posiedzeniu Rady OPZZ – Warzsawa 

23-24- udział w szkoleniu członków zarządów z 5 oddziałów  w Szklarskiej Porębie 

27 – stacjonarne posiedzenie prezydium  ZG ZNP w Warszawie  

P  A   Ź  D  Z  I  E  R  N  I  K   

1-2-3  -udział w uroczystościach 115 rocznicy  powstania ZNP oraz 81 rocznicy TON                                   

w  Krakowie  

6 – udział w stacjonarnym posiedzeniu W R D S  

7 – udział w uroczystościach  nadania imienia TON Rondu w Słubicach  

9 – wyjazd do Warszawy na Pikietę  przed MEiN   

13 – wywiad dla Radio Index  ws. protestów ZNP  

14 – wywiad dla Gazeta Wyborcza nt. braku nauczycieli w szkołach  



18 – zdalne posiedzenie prezydium  ZG ZNP  

19 – spotkanie z Prezesem TKKF w Zielonej Górze ws. nagród w biegu w Przytoku  

20 – udział w uroczystościach z okazji DEN  we  Wschowie 

22 –  zdalne posiedzenie Prezydium ZG ZNP , udział w uroczystościach                                                 

z okazji DEN w Międzyrzecz 

23 – udział w uroczystości odsłonięcia pomnika TON   we Wrocławiu  

24 – udział w szkoleniu(Szklarska Poręba ) członków ZNP z oddziału w Nowej Soli  

26 – stacjonarne   posiedzenie prezydium ZOL  

27 –   złożenie zniczy na Tablicy TON  na nekropolii zielonogórskiej , rozmowy z ekipami  

wykonującymi remont piwnicy w budynku ZOL 

30 – udział w audycji radiowej Radia Zachód „Ocalić  od zapomnienia „ 

L  I  S  T  O  P  A  D  

3 -  spotkanie z  Klubem Kiwanis  

4 –  stacjonarne  posiedzenie sekretariatu  ZOL 

7-8 – udział w posiedzeniu prezydium  ZG ZNP w Gdańsku 

9 – posiedzenie OKR z udziałem sekretariatu ZOL 

10 –  udział w posiedzeniu  zarządu i przewodniczących oddziałowych                                                     

Sekcji Prawników Administracji i obsługi   

15 – udział w posiedzeniu zarządu oddziału ZNP w Zielonej Górze 

16 – zdalne  nadzwyczajne posiedzenie prezydium ZG ZNP , udział w zdalnym szkoleniu 

organizowanym przez PIP 

17 – udział w zdalnym posiedzeniu Komisji Kultury, Sportu i Turystki Z ZNP  

18 – stacjonarne siedzenie prezydium   ZOL 

22 – spotkanie w Powiatowej Radzie   Rynku Pracy  

23 – wywiad dla Gazety  Regionalnej  ws. działań ZNP 

29 – zdalna   narada sekretariatu ZOL  ws. szkolenia w dniach 2/3 grudnia 

 

 



G R U D Z I E Ń  

1 -  spotkanie z Kiwanis Polska 

2- 3 – szkolenie prezesów oddziałów ZNP z okręgu lubuskiego 

7 – szkolenie on line ws. emerytur  

8 – wywiad dla Gazety Lubuskiej nt. działań ZNP  

9 – posiedzenie on-line  Wojewódzkiej Rady Rynu Pracy  

10 –Nagranie - składanie życzeń świątecznych dla GL i Naszego Miasta   

13 –  zdalne  posiedzenie  prezydium ZG ZNP 

14 – zdalne posiedzenie Zarządu Głównego ZNP 

15 – zdalne posiedzenie Rady OPZZ w Warszawie  

16 – udział w stacjonarnym posiedzeniu Zarządu Oddziału ZNP w Zielonej Górze 

17 – stacjonarne posiedzenie Zarządu Okręgowej Sekcji Emerytów i Rencistów 

        Spotkanie z przedstawicielem NAU ws dalszej współpracy 

20 – udział w stacjonarnym posiedzeniu Zarządu Oddziału ZNP w Zielonej Górze 

22 – świąteczne  spotkanie z jurorką konkursu Natura moich okolic    

27 – spotkanie z informatykiem ws. funkcjonowania  mediów społecznościowych  

29  -udział w dyżurze  prawnika okręgu – podsumowanie pracy w 2021 roku. 

 

Opracowała : Bożena Mania  

  

 

 

 

 

 


